(Cơ quan chủ quản)
(Tên đơn vị Đăn ký)
Số: (số kiểm soát văn bản)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

           ................, ngày .... tháng .... năm 2020

ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO GIÁ CẠNH TRANH

MUA TÀU PETROLIMEX 06

Kính gửi: Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu VIPCO
Công ty chúng tôi: .........................................................................
Địa chỉ đăng ký: ............................................................................
Văn phòng làm việc khác (nếu có): ..........................

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: Số: .............. Người cấp: ................ Ngày .....  tháng ..... năm ............;
Đại diện theo pháp luật: .................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: .........................

Thông tin liên hệ: (Số điện thoại (24/7), fax).

Tài khoản xuất tiền đặt cọc: ...........................

Tại NH: ................................................

Người được ủy quyền giao dịch: ..................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: .........................

Phạm vi ủy quyền: ........................................

Giấy ủy quyền số: .........................................
Thông tin liên hệ: (Số điện thoại (24/7), fax).

Email chính thức để giao dịch (tối đa 02 (hai) email):

.1 ......................

.2 ......................

Sau khi nghiên cứu đầy đủ các thông tin trong “Thông báo chào giá cạnh tranh tàu PETROLIMEX 06” số: 69/VP-TB-TGĐ ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Quý Công ty trên các phương tiện thông tin đại chúng, bằng văn bản này, Chúng tôi xin đăng ký tham gia chào giá cạnh trạnh mua tàu Petrolimex 06 của Công ty CP Vận tải Xăng dầu VIPCO, thông tin cụ thể sẽ được chúng tôi gửi theo Thư chào giá cạnh tranh mua tàu PETROLIMEX 06.
Chúng tôi cam kết các thông tin nên trên là chính xác và thực hiện đầy đủ theo đúng các nội dung trong thông báo chào bán cạnh tranh tàu PETROLIMEX 06
Trân trọng !

	Tài liệu kèm theo:

-

-

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có theo thẩm quyền)

1 / 1